
UCHWALA NR V/36/2019
RADY GMINY W BOLESI,AWCU

z dnia29 marca?Ol9 r.

w sprawie zarzqdzenia poboru podatku od nieruchomosci, rolnego i leSnego od os6b firycznych w drodze
inkasa, okreSlenia inkasent6w i wysokoSci rynagrodzenia za inkaso 

' "

^fa^ 
podstawie art. l8 ust. 2 pkt 15 ustawy zdnia g marca 1990 roku o samorz4dzie gminnym (Dz.u.

22019 r'po2.506), uL 6 ust' l2 ustawy z dnia 12 stycznia l99l r. o podatkach i oplatach tokatny"ln 1ot. lJ. z20lg r.poz' 1445' poz. 1588, poz.l669, oozj693, poz.r722, poz.2244, po2.2073) w zwiqzku z art. 6b ustawy z dnia
15 listopada 1984r' o podatku rornym (Dz. u. ,220ri., poz.rggi iz zoiar. poz.isst, poz.t669 t poz.2z44)iart.6 u:t' 8 ustawy zdnia 30 palddernika 2002r. o podatku lesnym (Dz. u'. z 2or7i.' iirJiit, poz.r588,
poz.l669 i po2.2244) Rada Gminy w Boleslawcu uchwaia co nastgpuje:

- $ 1. l. Zatz4dza sig na terenie gminy Boleslawiec pob6r podatku od nieruchomodci, rolnego i leSnego od os6b
fizycznych w drodze inkasa.

2' Inkasentami podatk6w okreSlonych w ust. I s4 soltysi w poszczeg6lnych solectwach Cminy zgodnie
z zalqcznikiem Nr I do niniejszej uchwaty.

$ 2. Za pob6r podatk6w od nieruchomoSci, podatku rolnego ipodatku leSnego w drodze inkasa ustaia sig
miesigczne ryczaftowe wynagrodzenie dla inkasent6w zg odnie i zalqcznikiem Nr 2-do niniejszej uchwaly.

$ 3. Wykonanie uchwaly powierza sig W6jtowi Gminy,

$ 4. Traci moc uchwala Nr Xxxlll7220l8 Rady Gminy w Boleslawcu z dnia 22 marca 20l8r.w sprawie
zarz4dzania poboru podatku od nieruchomo3ci, rolnego i leSnego od os6b fizycznych w drodze inkasa,okreSlania
inkasent6w i wysokosci wynagrodzenia za inkaso (DzJJrz.woj . mazriego zzottr. poz. l g40)

. . .$.5. 
Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie l4 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym Wojew6dztwa

t-6dzkieso.

Przewodnicz4cy Rady

td^tal',/.tt
Artur Dulski
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Zal4cznik Nr I do uchwaly Nr V/36l2019

Rady Gminy w Boleslawcu

z dniaz8 marca2019 r.

Wykaz inkasent6w

Lp. Nazwa solectwa Im ie i nazwisko inkasenta
l. Gola Barbara Cicha
2. Chofynin Marianna Cierkosz
J. Mieleszyn Stanislaw Ferdynus
A Chr66cin Robert Lis
5. Wiewi6rka Alic ja MaSlanka
6. Zdzary Kamil Klatka
7. Kolonia Boleslawiec-Chr65cin Bo2ena Steoierl
8. Boleslawiec Marta Zimoch
9. Kamionka Wadyslaw Gawlik
10. Piaski Tadeusz Szymanek
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Zalqcznik Nr 2 do uchwaly Nr V/36l2019

Rady Gminy w Boleslawcu

z dnia 28 marca 2019 r

Wykaz inkasent6w

Lp. Nazwa solectwa Imig i nazwisko
inkasenta

Wynagrodzenie

l. Gola Barbara Cicha 380,0021
2. Chotynin Marianna Cierkosz 380.0021
3. Mieleszyn Stanislaw Ferdynus 480.0021
4. Chr63cin Robert Lis 480,0021
5. Wiewi6rka Alicia MaSlanka 380,0021
o. Zd2ary Kamil Klatka 480,0021
7. Kolonia Boleslawiec- Chr66cin BoZena Stepief 3 80.0021
8. Boleslawiec Marta Zimoch 480,0021
9. Kamionka Wadyslaw Gawlik 380,0021
10. Piaski Tadeusz Szymanek 380,0021
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